Dane aktualne na dzień: 26-04-2026 23:52
Link do produktu: https://sklep.jkmuzyczny.pl/sluchawki-beyerdynamic-dt770-m-80-ohm-expo-p-14540.html
Słuchawki Beyerdynamic DT770 M
80 OHM EXPO
Cena 689,00 zł
Dostępność Dostępny od ręki
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy DT770M80
Kod EAN 4010118472787
Producent Brak
Opis produktu
Beyerdynamic DT 770 M 80 OHM EXPO POWYSTAWOWY
Słuchawki powystawowe, wyciągane z pudełka
Profesjonalne słuchawki dynamiczne, zamknięte,  dedykowane dla perkusistów, z regulatorem głośności. Model
charakteryzuje się dużym ciśnieniem dźwięku i doskonałą izolacją otoczenia.
Dane:
- typ: Zamknięte, dynamiczne,
- pasmo przenoszenia: 5Hz - 30kHz,
- impedancja: 80 Ohm,
- nominalny SPL: 105 dB,
- nominalne zniekształcenia THD: <0.2%,
- maksymalna moc wejściowa: 100mW,
- izolacja otoczenia: 35dB (A),
- waga: 300g,
- wtyk: mini jack stereo pozłacany, adapter Jack 1/4",
- przewód: 3m.
Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
wygenerowano w programie shopGold
aktualnymi przepisami.
Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold